
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė Dambauskaitė  

2023-05-31 

 

2022–2023 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS BIRŽELIO–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS 

 

2023-05-31  

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1.  Administracijos pasitarimai Birželio–

rugpjūčio 

mėnesiais,  

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

  Birželio mėn.  

 
  

2.  Alytaus muzikos mokyklos  

mokytojų tarybos posėdis 

13 d.  

11.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Alytaus muzikos mokyklos  

mokytojų tarybos posėdis 

16 d.  

11.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas 

dėl švietimo įstaigų darbo 

vasaros laikotarpiu 

23 d. 

10.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

  Rugpjūčio mėn. 

 
  

5.  Alytaus muzikos mokyklos  

Metodinės tarybos posėdis 

29 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

6.  Alytaus muzikos mokyklos  

Mokytojų tarybos posėdis 

30 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 



II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 

 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Birželio mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė  

2.  El. dienyno TAMO  

duomenų tikslinimas ir 

pildymo priežiūra 

Birželio mėn. Nuotoliniu būdu 

 

Undinė 

Pinkevičienė 

 

3.  Mokytojų konsultavimas 

ugdymo klausimais 

Birželio mėn. Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

 

III. RENGINIAI. 

 

ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

  Birželio mėn.  

 

  

1.  Sveikinimas, skirtas Muzikos 

mokyklos mecenatės, operos 

solistės Justinos Gringytės 

gimtadieniui  

1 d. 

9.00 val. 
 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Facebook 

paskyra 

Undinė 

Pinkevičienė  

 

2.  Tarptautinė vaikų gynimo 

diena. Dalyvauja Muzikos 

mokyklos ir miesto darželių 

vaikai 

1 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

kiemelis 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Alytaus muzikos mokyklos 

absolventų koncertas 

„Muzikinė puokštė 

mokyklai“ 

5 d. 

16.30 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Grabauskienė 

4.  Alytaus muzikos mokyklos 

smuiko mokytojos ekspertės 

Ritos Frendzelienės mokinių 

koncertas 

5 d. 

18.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Rita Frendzelienė 

5.  Alytaus muzikos mokyklos 

akordeono mokytojos 

metodininkės Violetos 

Ligeikienės mokinių 

koncertas „Muzikiniai 

vasaros laiškai“ 

6 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

6.  Kūrybinis mokinių renginys 

„Etno vasarėlė“ 

8 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

kiemelis 

Jolanta Sabonienė 

7.  Alytaus krašto mokslininkų 

draugijos „Vizija“ 20-ies 

metų sukakčiai paminėti 

skirta konferencija „Alytaus 

9 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Prof. dr.  

Aldona 

Vilkelienė 

Rita Frendzelienė 



krašto mokslininkų draugijos 

„Vizija“ 20-ies metų 

sinergija“ 

8.  Alytaus muzikos mokyklos 

fortepijono mokytojos 

metodininkės Violetos 

Baronienės mokinių 

koncertas „Sveika, Vasara“  

9 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

9.  XXI Dainavos šalies muzikos 

festivalis. Dalyvauja Alytaus 

muzikos mokyklos simfoninis 

orkestras „Svajonė“ 

11 d. 

19.00 val. 

 

Alytaus  

kultūros centras 

Daiva 

Martikonytė 

Vytautas 

Kiminius 

10.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių koncertas „Muzikinė 

vasara“ 

12 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Undinė 

Pinkevičienė 

11.  Sociumas „Muzikinė valanda 

gamtos apsuptyje“ 

12 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

kiemelis 

Sonata 

Malanavičienė 

12.  Alytaus muzikos mokyklos 

2022–2023 m. m. mokinių 

šalies, tarptautinių konkursų, 

festivalių-konkursų laureatų 

ir juos parengusių mokytojų 

apdovanojimo ceremonija 

13 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

kiemelis 

Undinė 

Pinkevičienė 

13.  Alytaus muzikos mokyklos 

absolventų pažymėjimų 

įteikimo šventė „Po mūzos 

sparnu“ 

15 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

kiemelis 

Undinė 

Pinkevičienė 

  Liepos mėn. 

 

  

14.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių koncertas „Mažųjų 

svirpliukų vasara“ 

3 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Facebook 

paskyra 

Undinė 

Pinkevičienė 

 

  Rugpjūčio mėn. 

 

  

15.  Alytaus muzikos mokyklos 

simfoninio orkestro 

„Svajonė“ kūrybinė stovykla 

„Muzika – geriausias tiltas 

tarp žmonių“  

21–25 d.  

 

Alytaus kultūros 

centras 

Daiva 

Martikonytė 

  Rugsėjo mėn.  

 

  

16.  Iškilmingas Mokslo ir žinių 

dienos minėjimas  

 

1 d. 

13.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

kiemelis 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

  Birželio mėn.    



1.  VIII akordeonistų sąskrydis 

„Su meile akordeonui“ ir 

meistriškumo kursai 

2 d.  

 

Veisiejai,  

Lazdijų rajonas 

Rūta Vaičaitienė 

2.  Smuikininkų ansamblių 

festivalis „Baroko ritmu“ 

2 d. 

 

Jiezno filialas, 

Prienų meno 

mokykla 

Rita Frendzelienė 

3.  II respublikinis pianistų ir 

smuikininkų konkursas „M. 

K. Čiurlionio muzikos 

spalvos“  

3 d. 

10.00 val. 

 

Druskininkų  

M. K. Čiurlionio 

meno mokykla 

Violeta Baronienė 

Lina 

Abromavičienė 

4.  Virtualus konkursas-festivalis  

„Žydintys garsai – 2023“ 

5 d. 

 

Švenčionių  

Juliaus Siniaus 

meno mokykla 

Violeta 

Ligeikienė 

5.  IV tarptautinis konkursas 

„MUSICA PIANOFORTE“ 

6–8 d. 

 

Kauno 1-oji 

muzikos 

mokykla 

Violeta Baronienė 

Rimantas Jočys 

Lina 

Abromavičienė 

6.  Tarptautinis folkloro fesivalis 

Pula-Rijeka (Kroatija) 

7–12 d. 

 

Pula-Rijeka 

(Kroatija) 

Regina Botyrienė 

Gražina 

Noreikienė 

7.  49-asis tarptautinis sportinio 

ėjimo festivalis „Alytus 

2023“. Dalyvauja Alytaus 

muzikos mokyklos 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras 

9 d. 

11.00 val. 

 

Alytus Rimantas Jočys 

8.  Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas. Dalyvauja 

Alytaus muzikos mokyklos 

klarnetininkų trio 

14 d. 

12.00 val. 

 

Alytaus miesto 

sodas, prie 

„Nurimusio 

varpo“ 

Rimantas Jočys 

9.  Alytaus miesto šventė „Augc, 

žydėc, mylėc“ 

16–18 d. 

 

Alytus Gabrielė 

Dambauskaitė 

10.  Alytaus miesto šventinė 

eisena. Dalyvauja Pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

16 d. 

17.00 val. 

 

Alytus Gabrielė 

Dambauskaitė 

Rimantas Jočys 

11.  Alytaus miesto šventės 

atidarymas. Dalyvauja 

Alytaus muzikos mokyklos 

simfoninis orkestras 

„Svajonė“ 

16 d. 

18.00 val. 

 

Alytaus Dainų 

slėnis 

Daiva 

Martikonytė 

12.  Alytaus miesto gintadienio 

šventė. „Mero pusryčiai“. 

Dalyvauja Liaudies 

instrumentų skyriaus 

kanklininkės 

17 d. 

11.00 val. 

 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Edita 

Radvilavičienė 

13.  Alytaus miesto gimtadienio 

šventė. „Vaikų rytmetys“ 

17 d. 

11–14 val. 

Alytaus Šilo 

scena 

Undinė 

Pinkevičienė 

14.  Dzūkų dainų ir šokių šventė 

„Tradicijų keliu“ 

18 d. 

18.00 val. 

 

Alytaus kultūros 

centras 

Birutė Jočienė 

Violeta 

Dumbliauskienė 



15.  Tarptautinis folkloro 

festivalis Durres (Albanija) 

Birželio 29–liepos 

7 d. 

 

Durres 

(Albanija) 

Rita Frendzelienė 

Edita 

Radvilavičienė 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

 

  Birželio mėn.  

 

  

1.  Respublikinis projektas 

„Adamkiada“ 

2 d. 

 

Alytaus r. 

Butrimonių 

gimnazija 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Daiva 

Grabauskienė 

2.  Evaldo Karmazos seminaras 

„Psichologinis atsparumas ir 

perdegimo prevencija“  

5 d. 

9.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

3.  Muzikos ir meno mokyklų 

vadovų asociacijos 

kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras „Kompetencijoms 

grįstas ugdymas“ 

8–9 d. 

 

Birštono meno 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Metodinė diena „Mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo 

seminarų patirties sklaida“. 

Elektrėnų meno mokyklos ir 

Alytaus muzikos mokyklos 

kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Draugystė su 

muzika“ 

9 d. 

14.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Undinė 

Pinkevičienė 

Vita Naujikienė 

5.  Kvalifikacijos tobulinimosi 

programa 

19 d. 

9.00 val. 

 

Senai, 

Augustavas 

(Lenkija) 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

  Rugpjūčio mėn. 

 
  

6.  Nordplus Adult 2023 

Projektas „Tradiciniai menai 

kaip suaugusiųjų švietėjų 

socialinės įtraukties 

kompetencijos stiprinimo 

priemonė Nr. NPAD-

2023/10349“ 

1–6  

 

Etno muzikos 

asociacija 

(Latvija) 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Audronė 

Venckūnienė 

  Rugpjūčio mėn.  

 

  

7.  Alytaus muzikos mokyklos 

metodinės tarybos posėdis 

29 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

8.  Alytaus muzikos mokyklos  

mokytojų tarybos posėdis 

30 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 



V. ATASKAITOS, INFORMACIJOS. 

 

1.  Absolventų atsiskaitymas su 

Mokykla  

Birželio 6 d.  Kas dalyvauja 

Miesto 

gimtadienio 

renginiuose 

birželio 19 d. 

Mokytojai 

Jolanta 

Stasiūnienė 

Tomas 

Simanavičius 

Undinė 

Pinkevičienė 

2.  TAMO dienyno pildymo 

užbaigimas, pusmečių 

išvedimas 

Iki birželio 16 d. 

įskaitytinai 

El. dienynas 

TAMO  

 

Mokytojai 

Undinė 

Pinkevičienė 

3.  Pateikti kvalifikacijos kėlimo 

pažymėjimus 

Iki birželio 2 d. 

įskaitytinai 

El. paštu 

undine.pinkevici

ene@alytausmu

zika.lt 

Mokytojai 

Undinė 

Pinkevičienė  

4.  Atsiųsti TAMO dienyno 

teorinių dalykų ataskaitas 

Iki birželio 19 d. 

17.00 val. 

El. paštu 

undine.pinkevici

ene@alytausmu

zika.lt 

Teorinio skyriaus 

mokytojai  

Undinė 

Pinkevičienė  

5.  Pateikti laureatų nuotraukas Iki birželio 19 d. 

17.00 val. 

El. paštu 

undine.pinkevici

ene@alytausmu

zika.lt 

Mokytojai 

Undinė 

Pinkevičienė  

6.  Pateikti birželio mėn. 

tvarkaraščius 

Birželio 19 d. 

įskaitytinai 

El. paštu 

undine.pinkevici

ene@alytausmu

zika.lt 

Mokytojai 

Undinė 

Pinkevičienė  

7.  Pateikti Skyrių ataskaitas ir 

protokolus 

Iki birželio 16 d. 

įskaitytinai 

El. paštu 

undine.pinkevici

ene@alytausmu

zika.lt 

Skyrių vedėjai  

Undinė 

Pinkevičienė 

 

          Lentelę parengė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Undinė Pinkevičienė 

 


